
 

MEILLÄ KAIKILLA OLI NIIN MUKAVAA… 

 

Keski-Pohjanmaan maaseutuopiston Perhon yksikön eli tuttavallisemmin Perhon Mollin uusi 

perinteinen talvirieha pidettiin 10.3.2011. Henkilökunta ja eri linjojen (maaseutuyrittäjät, 

hevostenhoitajat, riistapainotteiset ympäristönhoitajat sekä levyseppähitsaajat) oppilaat  

kisasivat toisiaan vastaan viidessä eri lajissa . Seuraavana muutamia poimintoja päivästä 

henkilökunnan vinkkelistä katsottuna: 

Innostus talviriehaa kohtaan näytti aluksi olevan vähän laimeaa…

 

Innostus ja yhteinen sävel löytyi ja meininki oli tosi let’s go… tandem hiihtoviestin vaihtoon henkilökunta tuli 
ensimmäisenä Pekan johtaessa joukkoa… 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Teemun johdolla henkilökunta pääsi maaliin voittajana! Yhteen hiileen onnistuttiin siis puhaltamaan hyvin! 
Voisi melkein sanoa, että saletisti natsaa 

 
 

Toinen laji oli nännikuminheitto…oman tyylinäytteensä antoi…. 
…yksikön johtaja… 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

…ex-yksikön johtaja… 

 
 

…sekä Saku… 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Kolmannessa lajissa miehet saivat vetää yhtä köyttä… 

 
 

Neljäs laji oli lumiveistoskisa, jota edelsi lumen kärrääminen kottikärryillä…tosin henkilökunnalla oli hieman 
erilaiset ”kottikärryt” kuin oppilailla… 

 
Alkoikohan meidän joukkue vähän veltostua, kun vaan lapioon nojailtiin!?  

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Pientä jäynää vastustajalle kisailun lomassa…. 

 
 

…ja sit taas tositoimiin… 
 

 
 
 
 

Veistoksen aiheen piti kuvata osallistujajoukkoa…joku keksi, että jos tehdään kahvikuppi (kun kahvitauot 
ehkä parhaiten yhdistää koko joukon), ja sitä yritettiin väkertää…tosin ilmassa leijuivat myös sanat 

vessanpönttö ja palkkakuoppa…. 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

Ei tartte auttaa ei…mihis se tiimityö katos? Valvova rakennusmestari Kumpuvaara seuraa tuleeko tästä 
touhusta yhtään mitään… 

 
 

 
 

Viides laji oli tietokilpailu, johon henkilökunta ei voinut osallistua, koska oli itse laatinut kysymykset.  
Tietokilpailun jälkeen koko konkkaronkka sai palkinnoksi keittiötiimin tekemät makoisat laskiaispullat.  

 
 



 
 
 
 

Lopuksi Mollin Kingi ja Talviriehaperinteen keksijä Ulla luovuttivat kiertopalkinnon voittajajoukkueelle eli 
Riistalinjalle! 

 

 
Henkilökunta menestyi kisassa suhteellisen hyvin, joten voisi varmaan olettaa  että henkilökuntakin saisi 
jonkinlaisen palkinnon tästä hyvästä….Firman piikkiin-teema kuulostaisi ainakin minusta aika hyvältä  

 
 

Ensi vuonna uudestaan! 
 
 
 

Kuvat Eero Ranta, Tarja Kangas ja Matti Louhula 
Tekstit: Tarja Kangas 
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